UERWE|
FBAMBERG

Freiwillige Feuerwehr Bamberg

Stadtfeuerwehrverband mit Standiger Wache
- Léschgruppe 7 — Kaulberg -

Tag
Freitag
Freitag
Samstag
Sonntag
Freitag
Freitag
Samstag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Dienstag
Freitag
Freitag
Samstag
Freitag
Freitag
Samstag
Freitag
Freitag
Freitag
Donnerstag
Donnerstag
Freitag
Freitag
Samstag
Sonntag
Freitag
Freitag
Donnerstag
Dienstag
Freitag
Freitag
Freitag
Sonntag
Donnerstag
Sonntag
Freitag
Freitag
Freitag

Die Léschgruppenfiihrung

Datumn

10.01.2025
10.01.2025
11.01.2025
19.01.2025
24.01.2025
24.01.2025
25.01.2025
07.02.2025
07.02.2025
21.02.2025
21.02.2025
04.03.2025
07.03.2025
07.03.2025
15.03.2025
21.03.2025
21.03.2025
29.03.2025
04.04.2025
04.04.2025
17.04.2025
17.04.2025
01.05.2025
02.05.2025
02.05.2025
03.05.2025
04.05.2025
09.05.2025
16.05.2025
22.05.2025
27.05.2025
30.05.2025
30.05.2025
13.06.2025
15.06.2025
19.06.2025
22.06.2025
27.06.2025
27.06.2025
27.06.2025

Anderungen vorbehalten

Dienstplan 1. Halbjahr 2025

Uhrzeit
18:00
18:30
16:00
09:00
17:30
19:00
14:00
18:00
19:00
17:30
19:00
13:00
18:00
19:00
09:00
17:30
19:00
18:00
18:00
19:00
17:30
19:00
10:00
18:00
19:00
folgt

folgt

19:00
19:00
19:00
19:00
17:30
19:00
19:00
07:45
08:00
08:00
17:00
17:30
19:00

Thema
Jugendfahrdienst
ABC Zug: Stationsausbildung (Dekon-Platz) Geier
WOLKEN und Arbeitsdienst
Totenehrung (9:30 Uhr LG 4)
Jahrl. Atemschutzunterweisung (Pflicht fir ALLE ASGT)
Jahrl. UVV Unterweisung
Winterwanderung LG 7 mit Einkehr
Jugendfahrdienst
Dienst- und Mitgliederversammlung LG 7
WOLKEN und Arbeitsdienst
Gefahren der Einsatzstelle
Absicherung Faschingsumzug Bamberg
Jugendfahrdienst
Gewohnungs- und Bewegungsiibung mit Atemschutzgeraten
ABC Zug: Stationsausbildung (Auffangen / Abdichten / Pumpen) ERel/T
WOLKEN und Arbeitsdienst
Einsatzstellenbellftung
Schafkopfrennen
Jugendfahrdienst
Sichern und Selbstretten mit dem IRS-System
WOLKEN und Arbeitsdienst
Knoten & Stiche / Auf- und Absitzen im Einsatzfall
Maiwanderung
Jugendfahrdienst
Geratekunde 1/21/1 bzw 7/21/1
Florianstag
Weltkulturerbelauf 2025
ABC Zug: Stationsausbildung (Auffangen / Abdichten / Pumpen) ERel/P
Dienst- und Mitgliederversammlung der Fw Bamberg
ABC Zug: Stationsausbildung (Auffangen / Abdichten / Pumpen) ERel/P
ABC Zug: Stationsausbildung (Dekon-Platz) Geier
WOLKEN und Arbeitsdienst
Vornahme tragbarer Leitern
Die Gruppe im Loscheinsatz
Urbaniprozession
Fronleichnamsprozession
Kleine Fronleichnamsprozession
Jugendfahrdienst
WOLKEN und Arbeitsdienst
Die Gruppe im THL Einsatz



