



# Freiwillige Feuerwehr Bamberg

Stadtfeuerwehrverband mit Ständiger Wache

- Löschgruppe 7 – Kaulberg -

## Dienstplan 1. Halbjahr 2025

<u>Tag</u>	<u>Datum</u>	<u>Uhrzeit</u>	<u>Thema</u>
Freitag	10.01.2025	18:00	Jugendfahrdienst
Freitag	10.01.2025	18:30	ABC Zug: Stationsausbildung (Dekon-Platz) Geier
Samstag	11.01.2025	16:00	WOLKEN und Arbeitsdienst
Sonntag	19.01.2025	09:00	Totenehrung (9:30 Uhr LG 4)
Freitag	24.01.2025	17:30	Jährl. Atemschutzunterweisung (Pflicht für ALLE ASGT)
Freitag	24.01.2025	19:00	Jährl. UVV Unterweisung
Samstag	25.01.2025	14:00	Winterwanderung LG 7 mit Einkehr
Freitag	07.02.2025	18:00	Jugendfahrdienst
Freitag	07.02.2025	19:00	Dienst- und Mitgliederversammlung LG 7
Freitag	21.02.2025	17:30	WOLKEN und Arbeitsdienst
Freitag	21.02.2025	19:00	Gefahren der Einsatzstelle
Dienstag	04.03.2025	13:00	Absicherung Faschingsumzug Bamberg
Freitag	07.03.2025	18:00	Jugendfahrdienst
Freitag	07.03.2025	19:00	Gewöhnungs- und Bewegungsübung mit Atemschutzgeräten
Samstag	15.03.2025	09:00	ABC Zug: Stationsausbildung (Auffangen / Abdichten / Pumpen) Eßel/T
Freitag	21.03.2025	17:30	WOLKEN und Arbeitsdienst
Freitag	21.03.2025	19:00	Einsatzstellenbelüftung
Samstag	29.03.2025	18:00	Schafkopfrennen
Freitag	04.04.2025	18:00	Jugendfahrdienst
Freitag	04.04.2025	19:00	Sichern und Selbstretten mit dem IRS-System
Freitag	17.04.2025	17:30	WOLKEN und Arbeitsdienst
Donnerstag	17.04.2025	19:00	Knoten & Stiche / Auf- und Absitzen im Einsatzfall
Donnerstag	01.05.2025	10:00	Maiwanderung
Freitag	02.05.2025	18:00	Jugendfahrdienst
Freitag	02.05.2025	19:00	Gerätekunde 1/21/1 bzw 7/21/1
Samstag	03.05.2025	folgt	Florianstag
Sonntag	04.05.2025	folgt	Weltkulturerlauf 2025
Freitag	09.05.2025	19:00	ABC Zug: Stationsausbildung (Auffangen / Abdichten / Pumpen) Eßel/P
Freitag	16.05.2025	19:00	Dienst- und Mitgliederversammlung der Fw Bamberg
Donnerstag	22.05.2025	19:00	ABC Zug: Stationsausbildung (Auffangen / Abdichten / Pumpen) Eßel/P
Dienstag	27.05.2025	19:00	ABC Zug: Stationsausbildung (Dekon-Platz) Geier
Freitag	30.05.2025	17:30	WOLKEN und Arbeitsdienst
Freitag	30.05.2025	19:00	Vornahme tragbarer Leitern
Freitag	13.06.2025	19:00	Die Gruppe im Löscheinsatz
Sonntag	15.06.2025	07:45	Urbaniprozession
Donnerstag	19.06.2025	08:00	Fronleichnamsprozession
Sonntag	22.06.2025	08:00	Kleine Fronleichnamsprozession
Freitag	27.06.2025	17:00	Jugendfahrdienst
Freitag	27.06.2025	17:30	WOLKEN und Arbeitsdienst
Freitag	27.06.2025	19:00	Die Gruppe im THL Einsatz

Die Löschgruppenführung  
Änderungen vorbehalten

